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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie robét budowlanych w ramach
zadania inwestycyjnego pn.: ,Budowa geotermalnej sieci cieplowniczej magistralnej
wraz z infrastrukturg towarzyszaca na terenie miasta Nowy Targ”.

Zamawiajacy na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo
zamoOwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z pézn. zm.) udziela
wyjasnienia specyfikacji warunkéw zamoéwienia w niniejszym postepowaniu. Wyjasnienia
udostepnia si¢ na stronie internetowej. Niniejsze wyjasnienia specyfikacji warunkow
zamoOwienia sg wiazace.

Pytanie nr 1

Prosz¢ o uszczegolowienie ulozenia rur stal w stali na odcinku pomiedzy pkt. Z67-Z66,
poniewaz rys. ,przekr6j poprzeczny nr 07" nie jest kompatybilny z rys. STO/II/1 -
.odgalezienie do stacji benzynowej”. Na przekroju uktad rur jest ,.,rura nad rurg” natomiast na
rys. odgalezienie do stacji rury sg ulozone obok siebie.

Odpowiedz:

Przejscie z ukladu pionowego rur na uklad poziomy na terenie stacji pokazano na rysunku
nr PSB/II/1.

Pytanie nr 2

Jaki rodzaj umocnienia wykopu od strony DK 47 na odcinku gdzie rury sg w systemie ..stal
wstali” nalezy przewidzie¢ w wycenie? Ponadto prosimy o zalgczenie rysunku
szczegblowego umocnien 1 potwierdzenie opisu oraz ilosci wskazanej w przedmiarach —
w poz. 4d.1.2 jest opis, ze pelne i jako j.m. — kpl., a ilos¢ to 3 888?

Odpowiedz:

Nalezy zastosowac pelne zabezpieczenie wykopu w m? w ilosci 3 888 m?.

Pytanie nr 3
Prosimy o uaktualnienie map z trasg sieci cieplowniczej Ark. 2 i 3, poniewaz istniejace
zagospodarowanie terenu jest zupelnie inne niz przedstawiaja mapy. Z zalaczonych map nie
wynika czy projektowana sie¢ cieplna prowadzona jest w granicach drogi - ulica Wiadystawa
Sikorskiego czy poza nia, ponadto trudno jest okresli¢ jaki teren jest do odtworzenia?
Odpowiedz:
Zamawiajacy udostgpnia aktualne mapy 2z trasa sieci cieplowniczej w granicach
ul. Wi. Sikorskiego w Nowym Targu, stanowigce zalacznik nr 1 i nr 2 do wyjasnien nr 13.
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Pytanie nr 4

Czy w zakresie skladanej oferty na wykonanie robét budowlanych w ramach zadania
inwestycyjnego pn.: ,Budowa geotermalnej sieci cieplowniczej magistralnej wraz
z infrastruktura towarzyszaca na terenie miasta Nowy Targ” nalezy wyceni¢ cze$¢ Al
Magistrala Szaflary etap nr VII?

Odpowiedz:

W ofercie na wykonanie robdt budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: ..Budowa
geotermalnej sieci cieplowniczej magistralnej wraz z infrastrukturg towarzyszaca na terenie
miasta Nowy Targ” nalezy wyceni¢ rowniez Magistrale Szaflary Etap VII.

Pytanie nr 5

W zwigzku z tym, ze postgpowanie przetargowe jest ogloszone przez Gming Miasto Nowy
Targ, ktora to Gmina jest rowniez wlascicielem terenow miejskich i drog przez ktore
przechodzi projektowana sie¢ cieptownicza, prosimy o odpowiedz czy Gmina bedzie pobiera¢
oplaty od Wykonawcy za zaj¢cia terenow miejskich i paséw drogowych za czas budowy sieci
cieplnej w ramach przedmiotowego postgpowania przetargowego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy bedzie pobieral oplaty od Wykonawcy za zajgcia terenéw miejskich i pasow
drogowych za czas budowy sieci cieplnej w ramach przedmiotowego postgpowania
przetargowego.

Pytanie nr 6

W nawigzaniu do pytania nr 5, jesli takie oplaty beda pobierane to prosimy o podanie:

- cen jednostkowych za zajecie pasa drogowego (jezdni, chodnika, parkingéw, terenow
zielonych),

- cen jednostkowych za zajecie terendw miejskich?

Odpowiedz:

Ceny jednostkowe za zajecie pasa drogowego reguluje Uchwata LI/560/2023 Rady Miasta
Nowy Targ z dnia 13.03.2023 r.

Uchwatla znajduje si¢ pod linkiem:

https://arch.nowytarg.pl/jb_ud.php?zm=2023-560-000-000

Ceny jednostkowe za zajecie terenéw miejskich reguluje Zarzadzenie nr 0050.40.2023
Burmistrza Miasta Nowy Targ z dnia 20.03.2023 r. w sprawie optat za udostgpnienie dziatek
lub ich czg¢sci pod uzbrojenie terenu.

Zarzadzenie znajduje si¢ pod linkiem;

file:///C:/Users/krzisk/Downloads/zarz_bur_2023 0050_040.pdf

W pasie drog krajowych ceny za zajecie pasa drogowego zgodnie z ich cennikiem.

Pytanie nr 7

Czy w przypadku pobierania optat za zajecie pasa drogowego taka oplata bedzie pobierana
rowniez wowczas gdy pas jezdni bedzie udostepniony do ruchu ale nie bedzie miat
odtworzonej docelowej nawierzchni asfaltowej?



Odpowiedz:

Inwestycja przebiega w pasie drog gminnych oraz czesciowo w pasie drog krajowych. Za
prowadzenie robdt niezwigzanych z przebudowa drog pobierana bedzie oplata. Stawki opfat
za zajecie pasa drogowego drog gminnych znajduja si¢ w odpowiedzi na pytanie nr 6.

Pytanie nr 8

Prosimy o udostepnieniec na stronie internetowej zbiorczego zestawienia dzialek oraz
aktualnych decyzji/uzgodnien dla wszystkich dzialek przez ktére przebiega inwestycja
(niektore decyzje i uzgodnienia stracity waznos¢)?

Odpowiedz:

Wszystkie dziatki przez ktore przebiega inwestycja wymienione sa w decyzjach zalaczonych
do przetargu. Ponadto wyjasniamy, ze na dzien dzisiejszy zadna z decyzji nie stracila swojej
waznosci.

Pytanie nr 9

Prosimy o podanie warunkow cenotworczych dla dzialek osob prywatnych (wielkos¢
odszkodowan, warunki odtworzenia, oplaty za zajecie terenu na czas prowadzenia robot, itp.).
Odpowiedz:

Wykonawca nie jest zobowigzany do wyplaty odszkodowan za zajecia dzialek nalezacych do
0s0b fizycznych.

Wykonawca przed przystapieniem do prac ma obowiazek sporzadzi¢ dokumentacje
fotograficzng stanu istniejacego terenu dzialki. Po zakonczeniu prac Wykonawca ma
obowigzek przywroci¢ teren do stanu sprzed przystapienia do prac wykonawczych, wiacznie
z zasianiem trawy 1 innej naruszonej zieleni niskiej, odtworzenia nawierzchni (bruki,
chodniki, podjazdy).

Pytanie nr 10

Prosimy o uzupelnienie materialdéw przetargowych o rozwigzania szczegdétowe odnosnie
warunkéw odtworzenia nawierzchni drég i chodnikéw. Czy odtworzenia maja by¢ tylko po
$ladzie wykopu czy do potowy jezdni czy tez moze po calej jej szerokosci?

Odpowiedz:

Odtworzenie jezdni ma zosta¢ wykonane zgodnie z wydanymi decyzjami dot. umieszczenia
w pasie drogowym urzgdzen nie zwigzanych z potrzebami zarzadzania drogami, ktére zostaty
zalaczone do dokumentacji przetargowe;.

Odtworzenia nawierzchni nalezy dokona¢ na Etapie od 1 do III Nowy Targ. Zamawiajgcy
rezygnuje z odtworzenia nawierzchni asfaltowej na ul. Szaflarskiej — boczna.

Z kolei na Etapie VII — Szaflary nalezy uwzgledni¢ jedynie odtworzenie chodnika wzdtuz
drogi krajowej DK47 na dzialce ewid. nr 5552/48.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy posiada decyzje na wycinke drzew i krzewow oraz po czyjej stronie
(Zamawiajacego czy Wykonawcy) jest wycinka tych drzew i krzewow oraz wszelkie oplaty
z tym zwigzane?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada decyzji na wycinke drzew i krzewow. Jezeli zajdzie taka potrzeba to
obowiazek uzyskania takiej decyzji spoczywa na Zamawiajacym.
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Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zamiang¢ rur ostonowych przeciskowych pod drogami
z rur HOBAS na rury stalowe?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zamiang rur ostonowych przeciskowych pod drogami z rur
HOBAS na rury stalowe.

Pytanie nr 13

Zgodnie z zapisami w SST rozdzial 01.02 sie¢ cieplna preizolowana w punkcie 2.2.1
Zamawiajacy wymaga aby do produkcji rur preizolowanych zastosowaé rury stalowe ze
szwem z pogrubionymi $ciankami:

grubosci scianek orurowania nie mogg by¢ mniejsze niz:

- dla $rednicy powyzej DN300 do DN500 — 8,1mm;

- dla $rednicy powyzej DN150 do DN300 — 6,3mm;

- dla $rednicy powyzej DN80 do DN150 — 5.0mm

W zwigzku z powyzszymi zapisami zwracamy si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy wyraza
zgode na zastosowanie materialdw preizolowanych ze standardowymi grubosciami rury
stalowej, zgodnie z katalogiem producentéw rur preizolowanych, ktore to grubosci spetniajg
wymagania normy PN-EN 2537

Odpowiedz:

Grubo$¢ minimalnych $cianek rur stalowych podana jest w STWiORB pkt. 2.2.1
stanowigcym zatacznik nr 1 do wyjasnien nr 3 z dnia 29.07.2024r.

wz. BURMISTHZA MIASTA

mgr inz. Watdetfar Wojtaszek
| Zastepca Hurmistrza

Otrzymuja:

1. https://platformazakupowa.pl/pn/nowytarg
2. www.nowytarg.pl
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